

w Radomiu dnia 24 Listopada (6 Grudnia) 1856 r.

BZĄD GUBERNIALNY RADOMSKI.

Nr. 69546. *Wydział Administracyjny Sekcyi Wyznań i Oświecenia.* (1541)

Podaje do powszechnej wiadomości, że w dniu 18/30 Grudnia 1856 r. w biurze Naczelnika Powiatu Opatowskiego odbędzie się licytacya przez rozpieczętowanie deklaracyj na budowę Plebanii i domu dla sług Kościelnych, w Parafii Ostrowcu w Powiecie Opatowskim leżącej, na którą koszta są zatwierdzone w summie rs. 2614 kop, 88. Warunki do licytacyi wraz z wykazem kosztów przejrzeć można w biurze Naczelnika Powiatu Opatowskiego. Wzywając więc mających chęć podjęcia się tej entrepryzy, aby deklaracye swe na dzień 18/30 Grudnia 1856 roku przed godziną 12-stą z rana pod adresem Naczelnika Powiatu Opatowskiego, w następującej treści: „Że podejmuję się entrepryzy budowy Plebanii i domu dla sług kościelnych, w Parafii Ostrowcu Powiecie Opatowskim leżącej, podług wykazu kosztów za summę rub. sr. N. poddając się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom, w warunkach do licytacyi domieszczonym. Na dotrzymanie kontraktu składam wadium w kwocie rubli sreb. 261 k p. 48, wyraźnie N. i na to kwit Kassy N. załączam. Że stałe zamieszkanie mam w N. i w razie nieutrzymania się przy licytacyi, żądam zwrotu przez pocztę kwitu na złożone wadium na mój koszt lub zatrzymania takowego aż do mojego zgłoszenia się. Pisałem w N. dnia N. miesiąca N. roku N.” z własnoręcznym z Imienia i Nazwiska podpisem nadesłali oświadcza, że później złożone, przyjęte nie będą.

w Radomiu dnia 18/30 Października 1856 r.

Nr. 69544. *Wydział Administracyjny Sekcyi Wyznań i Oświecenia.* (1573)

Podaje do powszechnej wiadomości, że w dniu 18/30 Grudnia 1856 roku, w biurze Naczelnika Powiatu Opatowskiego odbędzie się licytacya przez rozpieczętowanie deklaracyj, na budowę nowej Dzwonnicy w Parafii Zbelutka, w Powiecie Opatowskim leżącej, na którą koszta są zatwierdzone w summie rubli srebren. 911 kopiejek 89 1/2. Warunki do licytacyi wraz z wykazem kosztów przejrzeć można w biurze Naczelnika Powiatu Opatowskiego. Wzywając więc mających chęć podjęcia się tej entrepryzy, aby deklaracye swe na dzień 18/30 Grudnia 1856 roku przed godziną dwunastą z rana, pod adresem Naczelnika Powiatu Opatowskiego, w następującej treści: „Że podejmuję się entrepryzy budowy nowej Dzwonnicy w Parafii Zbelutka w Powiecie Opatowskim leżącej, podług wykazu kosztów za summę rubli srebrem N. poddając się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom, w warunkach do licytacyi domieszczonym. Na dotrzymanie kontraktu składam wadium w kwocie rubli srebrem 911 kopiejek 18 wyraźnie N. i na to kwit kassy N. załączam. Że stałe zamieszkanie mam w N. i w razie nieutrzymania się na licytacyi żądam zwrotu przez pocztę kwitu na złożone wadium na mój koszt, lub zatrzymania takowego aż do mojego zgłoszenia się. Pisałem w

N. dnia N. miesiąca N. roku N.“ z własnoręcznym z Imienia i Nazwiska podpisem nadesłali; oświadcza: że później złożone przyjęte nie będą.

(w Radomiu dnia 6/18 Listopada 1856 r.

Nr. 76460. Wydział i Sekcja Administracyjna. (1575)

Obwieszczenie Gubernatora Cywilnego Augustowskiego dotyczące zaprowadzić się mającego jarmarku na wełnę w mieście Gubernialnym Suwałkach w dniach 28, 29 i 30 Czerwca (10, 11 i 12 Lipca) 1857 r. Rząd Gubernialny dla wiadomości interessowanych poniżej zamieszcza.

w Radomiu dnia 5/17 Listopada 1856 r.

GUBERNATOR CYWILNY AUGUSTOWSKI.

Nr. 27686. Wydział i Sekcja Administracyjna.

Rada Administracyjna Królestwa decyzyą z dnia 16/28 Marca r. b. Nr. 10218, na przedstawienie Kommissji Rządowej Spraw Wewnętrznych i Duchownych spowodowane, mojem przełożeniem, udzieliła upoważnienie do zaprowadzenia sposobem próby na lat trzy w mieście Gubernialnym Suwałkach do rocznego targu na wełnę z oznaczeniem dlań terminu na dzień 25 Czerwca 10 Lipca a czasu trwania dni trzy.

Na zasadzie tego upoważnienia i reskryptu Kommissji Rządowej S. W. i Duchownych z dnia 5/17 Kwietnia r. b. Nr. 3150/11751, podaje do powszechnej wiadomości, że w roku przyszłym 1857, w dniu naznaczonym odbędzie się targ na wełnę na placu przed Gimnazjum Gubernialnym w mieście Suwałkach i wzywam uprzejmie wszystkich właścicieli owczarni dla których przywóz wełny na targ Suwałski ze względu na odległość będzie dogodnym, aby transporta tego produktu w terminie powyższym nadesłać zecheleń. Zamieszczam przytém dla wiadomości interessowanych osób, zasady na jakich nowo zaprowadzający się targ odbywanym będzie; i tak: W czasie właściwym przed dniem na targ oznaczonym, urządzone będą na placu wyżej wymienionym, pomosty pod wełnę, aby na ziemi nie leżała, do których zewsząd wolny będzie przystęp dla handlujących. W środku targowiska postawioną będzie szopa, w której urządzoną zostanie waga pomostowa, gwiehity, a wyznaczeni Urzędnicy od rana do wieczora przeważania wełny dopełniać będą. Na dni trzy przed rozpoczęciem targu, to jest w dniu 25 Czerwca (7 Lipca) wolno będzie właścicielom wełnę zwozić i do wagi przedstawiać. Deputacya jarmarczna w tymże czasie czynności swoje rozpocznie i wszelkie ułatwienia tak producentom jako i kupującym zapewniać będzie się starała. Wełna na targ przywieziona powinna być opatrzona w świadectwa miejscowego pochodzenia, że jest krajowa, że pochodzi z owiec zdrowych i z miejsca, gdzie zaraza ani na bydło, ani na owce nie istniała. Świadectwa te na papierze stepłowym ceny kopiejek 7 1/2 spisane i przez Wójtów Gmin lub Burmistrzów miast wyraźnem oznaczeniem wsi lub miasta, powiatu i gubernii, przy wyświadczeniu urzędowej pieczęci za rzetelność poświadczane, oddawane być winny, przed przystąpieniem do przeważania, Urzędnikowi do tego wyznaczonemu. Nadto w świadectwach tych w celu dokładniejszego skontrolowania wełny krajowej, wyrażoną być ma ilość wełny na pudy i funty. Przywożący wełnę przy składaniu jej na pomosty winni się stosować do porządku jaki im w tej mierze przez mającego dozór nad składem targowym wskazany będzie, który to porządek na tém głównie zależy, by partye wełny nie były rozkładane szeroko, lecz o ile można wązko w górę złożone. Każdy składający wełnę strzedz jej i pilnować będzie obowiązany przez swoich służących, prócz tego wszak-

że dodaną będzie ze strony Magistratu straż ogółowa dzienna i nočna, oraz postawione będą sikawki dla bezpieczeństwa ognia. Ustanowiony Urząd wagowy, każdemu zajeżdżającemu z wełną przed wagę na targowsku urządzoną, takową zważy, na każdym wańtuchu ilość wagi brutto kolorową farbą zapisze, oraz miejsce z kąd pochodzi, jeśli to nie będzie oznaczone, po czém wyda mu cedulę wagową obejmującą poświadczenie wagi brutto każdego wańtucha w szczególności i całego transportu w ogólności. Za całą czynność odważenia, napisania wańtuchów i wydania ceduły wagowej, żadna inna opłata niebędzie wymagana, jak tylko po kóp. sr. 5 od centnara stu funtowego czyli kóp. 2 od puda a dla uniknienia ułomków, co niedochodzi 50 funtów płaci za 1/2 centnara, co przechodzi 50 funtów płaci za cały centnar. Opłata na zaraz na miejscu uiszczaną będzie do rąk wyznaczonego Urzędnika. Gdyby w czasie targu zaszła potrzeba powtórnego ważenia już raz ważonej wełny, opłata wagowego za drugie tej samej wełny odważenie, nie będzie pobierana. Wozy na których wełna na targ będzie przywożona, po złożeniu jej przed wagą, ustąpić winny z targowiska.

Ponieważ wełna w kraju produkowana, stanowi jeden z najważniejszych przedmiotów handlu wywozowego, przeto winniem zwrócić uwagę właścicieli owczarni na staranne mycie owiec, klasyfikowanie ich przed strzyżą i pakowanie wełny ostrożnie bez targania run, które wiązane być mają średnim szpagatem, nie zaś grubymi sznurkami, w wańtuchy nie przenoszące 13 pudów, jako wielkości pospolitej w handlu używanej; mianowicie też nie należy mieszać wełny z owiec zdrowych z wełną opadłą lub oskubaną. — Nadto, wańtuchy nie powinny być latane ani szyte na zewnątrz, gdyż to wzniesia obawę przy wychodzie wełny za granicę, czy ona w drogę nie była przepakowaną lub inną z owiec niezdrowych zastąpioną. Wańtuchy powinny być ile możności ze średniego płótna, trzy brytowe, w długości nie przenoszące 2 1/4 arszyna. Od dopełnienia tychże warunków, zależą korzyści lub straty producentów, tudzież powiększenie coroczne konkurencyi lub odstręczenie nabywców. Z nadejściem wieczora trzeciego dnia targu, przy ogłoszeniu obwieszczeniem, zostanie koniec targu.

Rzeczywisty Rada Stanu, B. ТХКЕЛ.

Naczelnik Kancelaryi, Wojewódzki,

Nr. 83560. Wydział i Sekcja Skarbowe. (1649)

Podaje do powszechnej wiadomości, że na wydzierżawienie dochodów konsumcyjnych z miast prywatnych, których właściciele niezłożyli deklaracji zatwierdzającej przyjęcie tychże dochodów z wolnej ręki na lata 1857/9 odbywać się będzie w biurze Rządu Gubernialnego na drugim terminie dnia 9/17 Grudnia r. b. licytacya pod zwykłymi warunkami w Dzienniku Urzędowym i Gazecie Rządowej pod dniem 25 Sierpnia (6 Września) r. b. Nr. 61507 ogłoszonemi, a mianowicie:

1. Z miasta Jedlińska od summy rs. 692. — 2. Z m. Gowarczowa od rs. 817. —
3. Z m. Przysuchy od rs. 1524. — 4. Z m. Sobkowa od rs. 801, z nadmienieniem, że gdyby w powyższym terminie nie przystąpiono do licytacyi od oznaczonego praetium, licytacya zaraz rozpocznie się i edbędzie od summy, jaka przez obecnych pretendētów podaną zostanie, z tym jednak warunkiem, że: jeżeliby oferta przez plus licytanta postąpiona niewyrównywała ustanowionemu praetium, przyjęcie takiej licytacyi zależec będzie od Kommissji Rządowej Przychodów i Skarbu. Każdy zatem chęć mający licytowania

opatrzony w odpowiednie świadectwo i wadium, w miejscu i terminie wyżej oznaczonym stawić się powinien. Aby zaś obwieszczenie powyższe doszło do wiadomości każdego mieszkańca, Wójci gmin, Prezydenci i Burmistrzowie miast, oraz Rabin i w buźnicach, obowiązani są takowe zaraz ogłosić.

w Radomiu dnia 17/20 Listopada 1856 r.
Nr. 78817. - *Wydział i Sekcja Wojskowe.* (1627)

W magazynach prowiantkich Gubernii Radomskiej odbędzie się w dniach 29 Listopada (11 Grudnia) i 3/15 Grudnia r.b. Licytacja na sprzedaż starych z użycia wyszłych worków a mianowicie:

1. W magazynie Radomskim sztuk 995.—2. W magazynie Kieleckim sztuk 1928.
 3. W magazynie Miechowskim sztuk 1714. — 4. W magazynie Kozienieckim sztuk 601.
 5. W magazynie Końskim sztuk 764. — 6. W magazynie Staszowskim sztuk 356. — 7. W magazynie Opatowskim sztuk 1909.
- W skutek tego przeto osoby życzące nabyć powyższe worki, zaopatrzone w odpowiednie wadium zgłoszą się w terminie powyżej oznaczonym, do Dozorey magazynów, w których licytacja odbywać się będzie, gdzie zarazem o warunkach tej licytacji bliższą powezmą wiadomość.

w Radomiu dnia 5/17 Listopada 1856 r.
Nr. 70610. *Wydział i Sekcja Policyjne.* (1653)

Zawiadamia osoby interesowane, że w dniu 11/23 Grudnia r. b. w Biórze Naczelnika Powiatu Sandomierskiego do godziny 12-iej z południa, odbywać się będzie głośna in minus licytacja na czyszczenie kloak z rezerwoarami w więzieniu Sandomierskiem, przez ciąg roku 1857, poczynając od kwoty rs. 74 kop. 38, do której wadium rs. 15 jest oznaczone; warunki licytacyjne w Biórze pomienionego Naczelnika Powiatu są do przejrzenia.

w Radomiu dnia 16/28 Listopada 1856 r.

GUBERNATOR CYWILNY,

General-Major, Irabia OPPERMANN.

Naczelnik Kancelaryi, LESKIEWICZ.

Obwieszczenia.

Nr. 13381. *Naczelnik Powiatu Radomskiego.* (1553)

Podaje do powszechnej wiadomości, iż z mocy reskryptu Rządu Gubernialnego Radomskiego z dnia 24 Września (6 Października) r. b. Nr. 67572, odbywać się będzie w Magistracie miasta Kozienice przed Pomocnikiem Naczelnika Powiatu W. Golczewskim na dniu 3/15 Grudnia r. b. in minus licytacja na entrepryzę budowy szopy do składania narzędzi ogniowych w tymże miejscu, ale do summy rs. 278 kop. 48 anszlagiem przez Komisją Rządową S. W. i Duchownych na dniu 8/20 Września r. t. Nr. 13461/27398, zatwierdzonym wykazanej. Mający przeto chęć podjęcia się tej entrepryzy zgłosić się zecheą w terminie i miejscu oznaczonym, i przed godziną 12 z rana złożyć na ręce Pomocnika opieczętowaną deklaracją która ma być porządnie czysto, bez żadnych poprawek i wedle niżej domieszczonego wzoru napisaną, mieszczącą w sobie zarazem dowód na złożone w Kassie miejskiej Kozienice wadium w kwocie rs. 27 kop. 84 1/2 wyrównywającą 1/10 części wyanszlagowanej summy: złożone wadium nieutrzymującemu się przy licytacji natychmiast zwrócone zostanie. Deklaracje pisane nie wyraźnie lub nie podług zamieszcza-

jącego się wzoru, a nadto w czasie właściwym niepodane; przyjęte nie będą. Warunki do licytacji oraz anszlag na budowę rzezonęj szopy, są do przejrzenia każdego czasu w biurze Magistratu miasta Kozienice.

w Radomiu dnia 3/15 Listopada 1856 r.

Skierski. Sekretarz, *Porczyński*

W z ó r D e k l a r a c y i.

Z mocy obwieszczenia Naczelnika Powiatu Radomskiego z dnia 3/15 Listopada r. b. Nr. 13381, ja niżej podpisany deklaruje się niniejszem dopełnić budowę szopy na narzędzia ogniowe w mieście Kozienicach stosownie do anszlagu przez Komisją Rządową S. W. i Duchownych na dniu 8/20 Września r. b. Nr. 13461/27398, zatwierdzonego, za sumę rs. N. kop. N. Świadectwo Kassy miasta Kozienic na złożone w niej wadium w kwocie rs. 27 kop. 84 1/2 załączam. Stałe moje zamieszkanie jest w N. Gubernii i Powiecie N. Pisałem w N. dnia N. miesiąca N. roku N.

(tu podpisać wyraźnie imię i nazwisko)

Nr. 15304. *Naczelnik Powiatu Radomskiego.* (1625)

Ponieważ ogłoszona przez Dziennik Gubernialny Nr. 23 na dzień 4/16 Czerwca r. b. licytacja in minus na podjęcie się entrepryzy wybudowania studzien i szopy na skład narzędzi ogniowych, w miastach połączonych Gniewoszowie i Granicy, od summy rs. 629 k. 31 1/2 anszlagiem objętej, spełzła bezskutecznie; podaje się przeto do powszechnej wiadomości, iż w d. 18/30 Grudnia r. b. odbędzie się powtórna przez deklaracje opieczętowane licytacja na tę entrepryzę i pod temiż samemi warunkami, w biurze Magistratu miast pomienionych. Mający przeto chęć podjęcia się tej entrepryzy, winni w dniu oznaczonym i godzinach przedpołudniowych stawić się w biurze Magistratu miast połączonych Gniewoszowa i Granicy, i złożyć deklaracje według przepisanej wzoru, a nadto czysto, i bez poprawek napisane, przylączając do nich kwity depozytowe złożonego wadium 1/10 części summy anszlagowej wyrównywającego: anszlag kosztów i warunki do licytacji każdego dnia wyjąwszy świąt, w biurze wspomnianego Magistratu przejrzone być mogą.

w Radomiu dnia 13/25 Listopada 1856 r.

Skierski. Sekretarz, w. z. *Swidziński.*

Nr. 17639. *Naczelnik Powiatu Opatowskiego.* (1562)

Z powodu: że odbyta w dniu 15/27 Października r. b. jako pierwszym terminie licytacja na reperacyą narzędzi ogniowych dla miasta Ilży od summy rs. 71 kop. 80, nie doszła do skutku, zawiadaniom więc, iż też w terminie drugim dnia 6/18 Grudnia r. b. w Magistracie pomienionego miasta Ilży odbędzie się głośna in minus. Pretendenci zaopatrzeni w wadium rs. 7 kop. 18, przy zgłoszeniu się w miejscu i terminie oznaczonym, przejrzyć mogą warunki.

w Opatowie dnia 7/10 Listopada 1856 r.

Radca Dworu, *Poncet.* Sekretarz Powiatu, *Dobrowolski.*

Nr. 18260. *Naczelnik Powiatu Opatowskiego.* (1563)

Podaje do wiadomości, że w dniu 6/18 Grudnia r. b. o godzinie 3 ciej z południa w Kancelaryi Magistratu miasta Wierzbnika odbywać się będzie głośna licytacja in minus na reperacyą i sprawienie narzędzi ogniowych dla tegoż miasta od summy anszlagowej rs. 61. Każdy więc chęć mający do takowej, zaopatrzony w wadium rs. 6 kop. 10, ze-

chce się zgłosić w terminie i miejscu oznaczonym, gdzie anszlag i warunki przejrzeć może. — w Opatowie dnia 7/19 Listopada 1856 r.

Radca Dworu, *Poncet.*

Sekretarz Powiatu, *Dobrowolski.*

Nr. 14283.

Naczelnik Powiatu *Stopnickiego.*

(1570)

W wykonaniu reskryptu Rządu Gubernialnego z dnia 27 Października (8 Listopada) r. b. Nr. 76301, Naczelnik Powiatu podaje do powszechnej wiadomości, że w dniu 5/17 Grudnia r. b. o godzinie 2ej z południa w biurze Magistratu miasta Pińczowa pod przewodnictwem Pomoenika Naczelnika Powiatu odbywać się będzie licytacja głośna, na wydzierżawienie dochodu buźnicznego z mlewa Korcówką zwanego, więcej dajacemu na czas od 1 Stycznia 1857 r. do końca Grudnia 1859 r. od dotychczasowej rocznej opłaty rs. 930. Każdy zatem chęć licytowania mający zaopatrzone w kwit Kassy Skarbowej lub miejskiej na złożone vadium w ilości rs. 93 w miejscu i terminie wyżej wskazanym stawić się zechce. Nadmienia się przy tém, że gdyby nieprzystąpiono do licytacji od oznaczonego szacunku w takim razie licytacja rozpocznie się od summy przez konkurujących podanej, z zastrzeżeniem, że: w razie okazanego minus; zatwierdzenie protokołu licytacji zależeć będzie od uznania władzy wyższej.

w Stopniey dnia 8/30 Listopada 1856 r.

Sluchowski.

za Sekretarza, *Czarnowski.*

Nr 905.

Urząd Leśny *Ilża*

(1463)

Podaje do publicznej wiadomości, że dnia 3 (15) Grudnia r. b. w osadzie Urzędu Leśnego Ilża, we wsi Lubieni w gminie Starachowicko Brodzkiej w Powiecie Opatowskim położonej, odbywać się będzie głośna in minus licytacja, na entreprzyę wystawienia kompletnych budowł na osadach leśnych, a mianowicie:

1, dla Strzelca Obrębu Jasieniec przy polu Błazińskim; — 2, dla Strzelca Obrębu Błaziny, przy polu Błazińskim; — 3, dla Strzelca Obrębu Kruki przy Kotlarce. — 4, dla Strzelca Obrębu Borsuki, pod Grabowcem; — 5, dla Strzelca Obrębu Borsuki, pod Pasztową Wola; — 6, dla Strzelca Obrębu Lubienia, pod wsią Lubienią; — 7, dla Strzelca Obrębu Fryzel, na Zawalach; — 8, dla Strzelca Obrębu Janik, pod Janikiem; — 9, dla dwóch sążniarzy przy Urzędzie Leśnym we wsi Lubieni; — 10, dla Strażnika Objazdowego pod wsią Pasztowa Wola; — 11, dla Pomoenika Strzelca Obrębu Sereczice, pod Sereczicami; — poczynając od summy rs. 120 za wzniesienie budowł na osadach Strzeleckich i Sążniarskich, a od summy rs. 250 na osadzie Strażnika; z dodaniem bezpłatnie drzewa z lasów Rządowych.

Osoby mające chęć podjęcia się tej entreprzyzy, zaopatrzone w potrzebne vadium, w miejscu i czasie oznaczonym zgłosić się zechcą. Warunki w Urzędzie Leśnym Ilża i w Biurze Rządu Gubernialnego w Sekeyi Leśnej, w godzinach biurowych przejrzane być mogą. — w Lubieni dnia 9/21 Października 1856 roku,

Nadleśniczy, Sekretarz Kollegialny, *Nowowiejski.*

Podleśny Biurowy, *J. Zwierkowski.*

Nr. 264.

Wójt Gminy *Czarkowy.*

(1568)

W dniu 14/26 Października r. b. przytrzymany został we wsi Czarkowy przez właścianina Szymona Salutarskiego koń szpakowaty chłopski lat 4 mający, z nogą zadnią po pętkę białą i z kwiatkiem na czole. Koń ten biegł za kłaczą rassową maści guiadėj, której nie zdołano przytrzymać, jest on w bardzo biednym stanie dziś kilka rubli wartu-

jaey. Gdy dotychczas nikt po odbiór takowego nie zgłosił się, wzywa przeto niewiadomego właściciela, aby z dowodem własność usprawiedliwiającym stawił się w Urzędzie Wójta gminy Czarkowy w ciągu dni 30 od daty dzisiejszej, gdyż inaczej koń ten na rzecz Skarbu sprzedany zostanie.

w Czarkowach dnia 6/18 Listopada 1856 r.

Stefański.

Nr. 1510.

Magistrat Miasta *Jędrzejowa.*

(1526)

Podaje do powszechnej wiadomości, że dnia 3/15 Grudnia r. b. do godziny 3 po południu w Kancellaryi Magistratu miasta Jędrzejowa w obecności Pomoenika Naczelnika Powiatu Kieleckiego odbywać się będzie in plus licytacja przez opieczetowane deklaracje na trzech-letnie wydzierżawienie poczynając od dnia 1 Stycznia 1857 r. dochodu Kassy miasta tutejszego z targowego, jarmarcznego i brukowego od summy rs. 309 rocznie dotychczas opłacanej, pod warunkami które każdego czasu w Kancellaryi Magistratu przejrzane być mogą. Chęć licytowania mający, wanni złożyć deklaracje według dołączonego wzoru przynajmniej na pół godziny przed terminem do licytacji oznaczonym, z kwitem na złożone vadium w ilości rs. 31.

w Jędrzejowie dnia 24 Października (5 Listopada) 1856 r.

Burmistrz Radca Honorowy, *Stanisławski.*

Kassyer, *Mańkowski.*

D e k l a r a c y a.

W skutek ogłoszenia Magistratu miasta Jędrzejowa z dnia 24 Października (5 Listopada) 1856 r. Nr. 1510, podaje niniejszą deklaracją, iż obowiązuję się zadzierżawić dochód Kassy Ekonomicznej miasta Jędrzejowa, z targowego, jarmarcznego i brukowego na lat trzy po sobie idących poczynając od 1 Stycznia 1857 r. do ostatniego Grudnia 1859 r. za summę rocznie (wypisać literami ofiarowaną kwotę) poddając się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom warunkami licytacyjnymi objętym. Kwit Kassy N. na złożone vadium rs. 31 przy niniejszém składam, który wrazie nieutrzymania się przy licytacji sam odbiorę lub o zwrot takowego pocztą na mój koszt do miejsca upraszam. Stała moje zamieszkanie w N. Pisalem w N. dzień miesiąc rok. (podpis własnoręczny).

Nr. 1969.

Magistrat Miasta *Częcin.*

(1525)

Podaje do powszechnej wiadomości, że w Kancellaryi Magistratu tutejszego w terminie dnia 7/19 Grudnia r. b. do godziny 12 w południe odbywać się będzie w obecności Pomoenika Powiatu Kieleckiego przez opieczetowane deklaracje in minus licytacja na entreprzyę budowy i reperacyi studzien w mieście Częcinach od summy rs. 820 kop. 55, zatwierdzonym przez Kommissyą Rządową Spraw Wewnętrznych i Duchownych pod dniem 20 Czerwca (2 Lipca) r. b. Nr. 5327¹¹⁴⁶⁸, anszlagiem objętej. Każdy przeto chęć licytowania mający, deklaracją podług wiadomego wzoru spisana przy dołączeniu vadium które do tej entreprzyzy wynosi rs. 82 kop. 5 1/2 w terminie i miejscu powyższym podać może, gdzie równie o warunkach obok przejrzania anszlagu każdego czasu w godzinach służbowych poinformowanym zostanie. Ostrzega nadto, iż deklaracje nie podług wzoru napisane z poprawkami lub później złożone; przyjętymi nie będą.

w Częcinach dnia 29 Października (10 Listopada) 1856 r.

Burmistrz, *Skubniewski.*

Sekretarz, *J. Sadowski.*

Nr. 423.

RADA OPIEKUNICZA.

(1561)

Zakładów Dobroczywnych Powiatu *Radomskiego.*

Na zasadzie art. 525 ustawy Szpitalnej z dnia 18 Lutego (2 Marca) 1842 r. ogłasza

niniejszém, że w dniu 28 Listopada (10 Grudnia) r. b. o godzinie 12-ój w południe w Kancellaryi Rady Opiekuńczej Zakładów Dobroczynnych Powiatu Radomskiego w gmachu Szpitala S-go Kazimierza, odbywać się będzie licytacya in minus przez opieczetowane deklaracye, a w razie gdyby dwie jednozgodne były, głośna, na dostawę artykułów żywności, opału, światła, i t. p. do Szpitala S-go Kazimierza w Radomiu, na rok 1857 potrzebnych, a mianowicie:

1. Na dostawę mięsa wołowego funtów 10,132. — Cielecego funtów 40. — Słoniny funtów 300. — Sadła funtów 100.

2. Na dostawę chleba żytniego, pytlowego funtów 9532. — Chleba razowego funtów 3332. — Bułek pszennych funtów 2400.

3. Na dostawę kaszy tatarczanej drobnej korecy 4. — kaszy tatarczanej grubej korecy 22. — Kaszy jęczmiennej perłowej korecy 4. — Kaszy jęczmiennej zwyczajnej korecy 45. Mąki żytniej pytłowej korecy 5. — Otręb żytnych korecy 5. — Grochu polnego korecy 3. — Kartofli korecy 20. — Buraków korecy 2. — Masła świeżego funtów 1080. — Mleka słodkiego garney 120. — Włoszczyzny funtów 500.

4. Na dostawę drzewa opałowego twardego sążni półkubicznych 200. — Drzewa miękkiego sążni półkubicznych 40.

5. Na dostawę mydła szarego funtów 46. — Mydła zwyczajnego funt: 20. — Świec łojowych funtów 132. — Oleju preperowanego funtów 186. — Knotów woreczkowych tuzinów 200. — Knotów sznurkowych tuzinów 150; a to wszystko od cen na te artykuły w mieście Radomiu w każdym respective miesiącu w którym dostawa nastąpi, praktykowanych; Vadium na dostawę powyższą oznacza się: ad 1-um rs. 66 kop. 75; — ad 2-um rs. 60; — ad 3-um rs. 60; — ad 4-um rs. 33; — ad 5-um rs. 15. Ubiegający się o dostawę złoży w Kancellaryi Rady Powiatowej deklaracyą z własnoręcznym podpisem, opieczetowaną, według poniżej zamieszczonego wzoru napisaną, czytelnie i zrozumiałe, bez żadnych skrobań i poprawek, i z wyrażeniem literami wypisanem, ilości odstąpionego na korzyść Szpitala procentu, zaś na kopercie napisze „deklaracya na dostawę N. w dniu 28 Listopada (10 Grudnia) 1856 r. odbywać się mającą.” Jeżeliby po rozpieczętowaniu deklaracyj znalazły się dwie w których by jednakowy procent odstępowano, a dwóch takich deklaracyj inne przez korzystniejszą ofertę nie usuwały, w takim razie, pomiędzy konkurentami równy procent ofiarujemy, licytacya głośna odbyta zostanie.

w Radomiu $\frac{9}{20}$ Listopada 1856 r.

Opiekun Prezydujący, w. z. *M. Pomorski.*

Członek Rady, *Russocki.*

W z ó r

D e k l a r a c y a .

W skutek ogłoszenia Rady Opiekuńczej Zakładów Dobroczynnych Powiatu Radomskiego z dnia $\frac{9}{20}$ Listopada r. b. podaję deklaracyą: iż obowiązuję się dostawy N. dla Szpitala S-go Kazimierza w Radomiu odstępując od summy jaka za dostarczone artykuły przypadnie procent N. (wyraźnie wypisać literami) poddając się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom w warunkach licytacyi zamieszczoneym: na vadium kwotę N. załączam, które wrazie nje utrzymania się na licytacyi sam odbiorę, stałe moje zamieszkanie jest w N. Powiecie N. pisałem w N. dnia N. miesiąca N. roku 1856 r.

(Imię i Nazwisko.)

DODATEK II.